
8326-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2017 № 19/17 

Об исполнении пункта 1.2.б. постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 17.08.2017 № 448 «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по промышленности, экономической 
политике и налогам в Чусовском муниципальном районе» 
 

Заслушав информацию и.о.заместителя председателя Правительства – 
министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края 

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ: 
1.     Информацию принять к сведению. 

2. Продлить до 01.03.2018 срок исполнения пункта 1.2.б. 
постановления Законодательного Собрания Пермского края от 17.08.2017  
№ 448 «Об итогах проведения выездного заседания комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по промышленности, экономической политике  
и налогам в Чусовском муниципальном районе» (в части разработки  

и размещения на официальном сайте Министерства промышленности, 
предпринимательства и торговли Пермского края методических рекомендаций 

по созданию индустриальных парков на территории Пермского края в срок  
до 01.10.2017). 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

  


